公告编号：2024-044

证券代码：874021        证券简称：聚星科技        主办券商：国投证券

温州聚星科技股份有限公司

第二届监事会第十四次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：2024 年 7 月 17 日

2.会议召开地点：公司会议室

3.会议召开方式：现场

4.发出监事会会议通知的时间和方式：2024 年 7 月 12 日 以书面方式发出

5.会议主持人：沈大勇

6.召开情况合法合规性说明：

本次会议的召集、召开、议案审议程序等方面符合《公司法》和《公司章程》

等有关法律、法规的规定。

（二）会议出席情况

会议应出席监事 3 人，出席和授权出席监事 3 人。

二、议案审议情况

（一）审议通过《关于调整<关于公司申请向不特定合格投资者公开发行股票并

在北京证券交易所上市的议案>的议案》

1.议案内容：

同意公司对本次向不特定合格投资者公开发行股票并申请在北京证券交易

公告编号：2024-044

所上市的发行方案进行调整，具体方案如下（经逐项表决）：

1.01 本次发行股票的数量调整

调整前：公司拟向不特定合格投资者公开发行股票不超过 36,840,000 股（含

本数，不含超额配售选择权）。公司及主承销商将根据具体发行情况择机采用超

额配售选择权，采用超额配售选择权发行的股票数量不超过本次发行股票数量的

15%，即不超过 5,526,000 股（含本数），包含采用超额配售选择权发行的股票数

量在内，本次发行的股票数量不超过 42,366,000 股（含本数）。本次发行不涉及

公司原股东公开发售股份，最终发行数量以北交所审核通过并经中国证券监督管

理委员会注册的数量为准。

调整后：公司拟向不特定合格投资者公开发行股票不超过 38,830,000 股（含

本数，不含超额配售选择权）。公司及主承销商将根据具体发行情况择机采用超

额配售选择权，采用超额配售选择权发行的股票数量不超过本次发行股票数量的

15%，即不超过 5,824,500 股（含本数），包含采用超额配售选择权发行的股票数

量在内，本次发行的股票数量不超过 44,654,500 股（含本数）。本次发行不涉及

公司原股东公开发售股份，最终发行数量以北交所审核通过并经中国证券监督管

理委员会注册的数量为准。

1.02 募集资金用途

调整前：本次发行募集资金扣除发行费用后的净额计划用于以下项目：

序号 项目名称 投资总额（万元）
拟投入募集资金

（万元）

1 生产线智能化技术改造项目 15,182.45 15,182.45

2 研发中心建设项目 5,111.67 5,111.67

3 补充流动资金 8,000.00 8,000.00

合计 28,294.12 28,294. 12

调整后：本次发行募集资金扣除发行费用后的净额计划用于以下项目：

序号 项目名称 投资总额（万元）
拟投入募集资金

（万元）

1 生产线智能化技术改造项目 15,182.45 15,182.45

公告编号：2024-044

2 研发中心建设项目 5,111.67 5,111.67

3 补充流动资金 4,000.00 4,000.00

合计 24,294.12 24,294.12

1.03 决议有效期

经股东大会批准之日起 12 个月内有效。若在此有效期内公司取得中国证监

会同意注册本次发行上市的决定，则本次发行决议有效期自动延长至本次发行上

市完成。

2.议案表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

本议案尚需提交股东大会审议。

（二）审议通过《关于调整<关于公司申请向不特定合格投资者公开发行股票并

在北京证券交易所上市募集资金投资项目及可行性的议案>的议案》

1.议案内容：

根据公司 2023 年第四次临时股东大会审议通过的《关于公司申请向不特定

合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市募集资金投资项目及可行性

的议案》，公司募投项目募集资金使用金额为 28,294.12 万元。现综合考虑公司经

营规划、资信情况及报告期内分红情况，公司拟对募投项目进行调整，将补充流

动资金规模由 8,000 万元调整为 4,000 万元，调整后的募投项目如下：

序号 项目名称 投资总额（万元）
拟投入募集资金

（万元）

1 生产线智能化技术改造项目 15,182.45 15,182.45

2 研发中心建设项目 5,111.67 5,111.67

3 补充流动资金 4,000.00 4,000.00

合计 24,294.12 24,294.12

若本次发行实际募集资金不能满足上述项目的投资需求，资金缺口将通过自

公告编号：2024-044

筹资金解决。本次发行募集资金到位前，公司可以根据实际情况，使用自筹资金

对上述项目进行先期投入，待本次发行募集资金到位后，公司可选择以募集资金

置换先期已投入的自筹资金。如果本次募集资金最终超过项目所需资金，超出部

分将全部用于主营业务。

2.议案表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

本议案尚需提交股东大会审议。

（三）审议通过《关于调整<关于公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北

京证券交易所上市后三年内稳定股价措施预案的议案>的议案》

1.议案内容：

同意通过《关于调整<关于公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京

证券交易所上市后三年内稳定股价措施预案的议案>的议案》，完善稳定股价措

施，延长稳定股价预案启动与停止时间，调整稳定股价措施的优先顺序，并补充

控股股东、实际控制人、公司董事、监事、高级管理人员为稳定股价增持后增持

部分股份锁定期。

2.议案表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

本议案尚需提交股东大会审议。

三、备查文件目录

《温州聚星科技股份有限公司第二届监事会第十四次会议决议》

公告编号：2024-044

温州聚星科技股份有限公司

监事会

2024 年 7 月 18 日

	一、 会议召开和出席情况
	（一） 会议召开情况
	（二） 会议出席情况

	二、 议案审议情况
	（一） 审议通过《关于调整<关于公司申请向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市的议案>的议案》
	（二） 审议通过《关于调整<关于公司申请向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市募集资金投资项目及可行性的议案>的议案》
	（三） 审议通过《关于调整<关于公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市后三年内稳定股价措施预案的议案>的议案》

	三、 备查文件目录